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 کاناوارو سرمربی تیم نوراللهی 
و قایدی شد

باشگاه الاهلی امارات از انتخاب فابیو کاناوارو به عنوان سرمربی 
جدید خود خبر داد. به نقل از اسپورت امارات، نتایج ضعیف الاهلی 
امارات در بازی های اخیر خود باعث شد تا مهدی علی سرمربی این 
تیم از کار برکنار شود. باشگاه الاهلی فابیو کاناوارو چهره سرشناس 
فوتبال ایتالیا را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد. کاناوارو 
در لیگ چین عملکرد خوبی به عنوان مربی داشت. در الاهلی دو 
بازیکن ایرانی به نام های مهدی قایدی و احمد نوراللهی بازی می 
کنند و مسلما کار کردن با یکی از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال 

برای ستارگان فوتبال کشورمان می تواند اتفاق جذابی باشد.

پیشروی طارمی در جدول گلزنان پرتغال
در یکی از دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ پرتغال تیم پورتو به مصاف 
توندلا رفت و با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد. مهدی طارمی مهاجم ایرانی که از 
ابتدا در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت و ۷٨ دقیقه بازی کرد، بازهم خوش 
درخشید و پایش به گلزنی باز شد. طارمی در دقایق پایانی نیمه نخست در 
محوطه جریمه توندلا سرنگون شد و داور از این صحنه عبور کرد ولی بازبینی 
لحظه برخورد او در VAR در نهایت رأی داور را تغییر داد تا پنالتی به سود 
پورتو اعلام شود. طارمی در دقیقه ۴۵ این پنالتی را به گل نخست بازی و 
چهاردهمین گل این فصل خود در لیگ پرتغال تبدیل کرد. او با این گل در 
کنار لوئیس دیاز قرار گرفت و بهترین گلزن این فصل پورتو شد. البته دیاز پورتو 
را در نیم فصل ترک کرده است. در جدول گلزنان لیگ پرتغال، داروین از بنفیکا 

با ۲۰ گل اول و هورتا از براگا با ۱۵ گل دوم است.

پورعلی گنجی: به زودی پرسپولیسی می شوم
مرتضی پورعلی گنجی مدافع تیم فوتبال شنژن چین که برای پشت سر گذاشتن 

دوران مصدومیت خود با تیم فوتبال پرسپولیس تمرین می کند در این خصوص 
گفت: »هم اکنون با تیم های پرسپولیس و نساجی تمرین می کنم. جا دارد از 
آقا یحیی و کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس و همچنین کادر فنی و بازیکنان 
نساجی تشکر کنم. رفاقتی که با آقا یحیی و علاقه ای که به تیم پرسپولیس 

دارم باعث شد با این تیم تمرین کنم. فعلا با تیم چینی قرارداد دارم اما سعی می کنم 
در آینده برای تیم بزرگ پرسپولیس بازی کنم تا بتوانم یک خدمت عالی به این تیم 
بکنم. او در مقابل اصرارهای مجری تلویزیون درباره این که آیا باید او را بازیکن 
پرسپولیس دانست، گفت: »بله؛ به زودی و در آینده ای نزدیک! ابتدا باید شرایطم 
با تیم چینی مشخص شود. در حال مذاکره هستم تا بتوانم به خاطر شرایط کرونا 

در تیم دیگری به صورت قرضی بازی کنم.«

گروه ورزش/کمتر از دو روز دیگر به برگزاری شهرآورد سرخابی باقی 
مانده، دیــداری که به واسطه رقابت نزدیک استقلال و پرسپولیس در 
صدر جدول برای رسیدن به جام قهرمانی از همیشه حساس تر و مهم 
تر شده است. هم اکنون تیم استقلال با ۵۴ امتیاز در صدر جدول قرار 
دارد و پرسپولیس با ۴٨ امتیاز در رده دوم است و بسیاری از اهالی فوتبال 
شهرآورد را کلید قهرمانی می دانند و از این رو هر دو تیم دنبال مساوی 
نیستند و برای افزایش شانس قهرمانی و کم کردن اختلاف با صدر به برد 
در شهرآورد نیاز مبرم دارند. پیروزی در شهرآورد فقط کسب سه امتیاز 
نیست چه در کورس قهرمانی باشند یا در میانه جدول. سه امتیاز شهرآورد 
مثل سکوی پرتاب است که علاوه بر افزوده شدن به امتیازات فنی به لحاظ 
روحی روانی هم تیم برنده تا مدت ها شارژ می شود و انگار دوپینگ کرده 
است، اما تیم بازنده حتی اگر مدعی و صدرنشین هم باشد دچار افت 
عجیبی می شود و چند بازی طول می کشد از شوک شکست در شهرآورد 
بیرون بیاید. با در نظر گرفتن همه این مسائل و جوانب، شهرآورد 9٨ 
یک جنگ تمام عیار است که یحیی گل محمدی و فرهاد مجیدی به 
عنوان فرماندهان اردوگاه های سرخ و آبی در حال برنامه ریزی و نقشه 
کشیدن برای رقیب و تیم خودشان هستند تا کارزار حساس شهرآورد 
پایتخت را به سود خود پایان دهند آن هم در روزهای پایانی سال و قرنی 
که رو به پایان است. هر دو مربی برای شهرآورد تقریبا همه مهره های 
شان را در اختیار دارند و دستشان برای هر ارنجی باز است و گمانه زنی 
های رسانه ای هم چند روزی است درباره ترکیب دو تیم آغاز شده است. 
قطعا سرمربیان سرخابی بیشتر روی بازیکنان باتجربه حساب باز می کنند 
و مهره هایی چون سید جلال حسینی، مهدی ترابی، کمال کامیابی نیا و 
مهدی عبدی در پرسپولیس و نفراتی چون محمد دانشگر، روزبه چشمی، 

سیدحسین حسینی و وریا غفوری در استقلال حتی اگر در بازی های 
قبلی کمتر استفاده شده باشند برای شهرآورد آماده باش هستند، اما جدا 
از بازیکنان باتجربه و دربی باز، دو تیم برای شهرآورد 9٨ بازیکنان خوب 
دیگری هم دارند که از جمله آن ها هفت بازیکن خارجی سرخابی است. در 
چند سال اخیر دو باشگاه پرسپولیس و استقلال این تعداد بازیکن خارجی 
در اختیار نداشتند و بعد از مدت ها شاهد حضور سه بازیکن خارجی در 
اردوگاه سرخ و چهار بازیکن غیر ایرانی در اردوگاه آبی هستیم. حنانوف، 
تمیروف و صفراُف سه بازیکن تاجیک و ازبک پرسپولیس و کوین یامگا، 
رودی ژستد، آمانوف و سیلوا بازیکنان فرانسوی، ازبک و برزیلی استقلال 
هستند که همه آن ها هم شانس حضور در ترکیب را دارند. اگر گل محمدی 
و مجیدی از همه بازیکنان خارجی شان در ترکیب استفاده کنند و همزمان 
شاهد حضور هفت خارجی در زمین باشیم، اتفاق جالبی رقم خواهد خورد 
و مهم ترین شهرآورد فوتبال آسیا رنگ و بوی خارجی خواهد گرفت. البته 
تیم استقلال نسبت به پرسپولیس اتکای بیشتری به خارجی هایش دارد 
به طوری که رودی ژستد و کوین یامگا در اکثر دیدارها فیکس بوده اند و 
یامگا هم با ۱۰ گل زده در رده دوم جدول گلزنان لیگ قرار دارد. آمانوف 
بازیکن ازبک هم کم کم جایش را در ترکیب پیدا کرده و کادرفنی هم از 
عملکردش راضی است. سیلوا مدافع برزیلی هم در بازی با نفت اولین 
دیدارش را برای استقلال انجام داد و عملکرد خوبی داشت و به نظر می 
رسد خودش را به کادرفنی و ترکیب تحمیل کرده است. اما در پرسپولیس 
حنانوف و صفراُف هنوز جایگاه ثابتی ندارند و تمیروف بازیکن ازبک هم در 
بازی با نفت مسجد سلیمان در ترکیب اصلی قرار گرفت. به نظر می رسد 
وضعیت خارجی های استقلال برای شهرآورد بهتر از پرسپولیس است با 

این حال شاید نفرات دیگر سرنوشت شهرآورد را رقم بزنند.

 در انتظار شهرآورد ایرانی-خارجی 
   احتمال حضور همزمان 7 خارجی در ترکیب پرسپولیس و استقلال  

گــروه ورزش/ غیبت سیدجلال حسینی و 
حامد لک در بــازی قبلی پرسپولیس باعث 
تردیدهایی در خصوص تصمیم نهایی یحیی گل محمدی 
برای بازی حساس پنج شنبه مقابل استقلال شده است. 
خیلی ها معتقدند که یحیی از عملکرد دو بازیکن با تجربه 
تیمش راضی نیست و شاید در شهرآورد هم از آن ها استفاده 
نکند اما منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس نظر دیگری دارند و 
حسینی و لک را دو گزینه اصلی یحیی در قفس توری و خط دروازه می دانند و معتقدند 
که سرمربی سرخ ها روی تجربه این دو بازیکن برای بازی مقابل استقلال حساب ویژه 
ای باز کرده است. حامد لک در چهار شهرآورد با پیراهن پرسپولیس به میدان رفته 
است. او در شهرآورد نخست خود گل خورده و در سه شهرآورد اخیر کلین شیت کرده 
است. لک ۳۳۰ دقیقه است که در شهرآورد گل نخورده و اگر در بازی روز پنج شنبه 
گل نخورد رکورد نیلسون را می شکند؛ نیلسون برزیلی با ۴۰۵ دقیقه کلین شیت 
مقابل استقلال این رکورد را در تاریخ شهرآورد ها در اختیار دارد. این در حالی است 
که پیروزی دو بر یک پرسپولیس مقابل نفت مسجد سلیمان در حالی رقم خورد که 
باز هم خبری از بسته ماندن دروازه این تیم با ترکیب دروازه بان و خط دفاعی جدید 
نبود. زوج وحدت حنانوف و علی نعمتی برای نخستین بار در قلب دفاع پرسپولیس 

قرار گرفتند اما با وجود بازی رو به جلو و سرعت آن ها برای دفع توپ ها باز هم 
اشتباه داشتند تا مهاجمان نفت مسجد سلیمان سه بار موقعیت مسلم گلزنی 
داشته باشند و یکی از آن ها را تبدیل به گل کنند. عملکرد سیستم دفاعی 

پرسپولیس در تقابل با تیم پانزدهم جدول در حالی اتفاق افتاد که یحیی 
گل محمدی با درخواست شخصی سیدجلال حسینی به کاپیتان 

تیمش استراحت داد تا مدافع باتجربه سرخ پوشان پایتخت 
در لیست ۱٨ نفره نیز حضور نداشته باشد. سرمربی 

پرسپولیس برای تقابل با استقلال تهران بار دیگر قصد 
دارد ترکیب تیم را دستخوش تغییر کند تا علاوه بر این 

که فضا را از خط حمله استقلال بگیرد، بازیکنان این تیم 
بیشترین هماهنگی را با یکدیگر داشته باشند. از این رو 

سیدجلال حسینی به احتمال فراوان به قلب دفاع این تیم باز 
می گردد تا بتواند رهبری پرسپولیس را در شهرآورد 9٨ پایتخت 

مقابل استقلال بر عهده بگیرد. همچنین وحدت حنانوف شانس 
بیشتری برای بازی کردن دارد اما اگر او نتواند خودش را در تمرین دو 

روز آینده هماهنگ کند فرصت به علی نعمتی خواهد رسید.

آفسایدویژه

 تصمیم فدراسیون درباره 
کادرفنی تیم ملی

اعــضــای کــادر فنی تیم ملی در زمــان عــزیــزی خــادم با 
فدراسیون فوتبال قرارداد امضا کردند اما از آن زمان به جز 
پاداش ها حقوقی به آن ها داده نشد، ضمن آن که اجرایی 
نشدن مفاد قراردادها در مقطعی حتی باعث نارضایتی 
وحید هاشمیان و شرکت نکردن او در تمرینات تیم ملی شد. 
با وجود این، در نشست اخیر اعضای هیئت رئیسه مصوب 
شد تمامی قراردادهای اعضای تیم ملی اعم از ایرانی و 
خارجی با وجود ۱۰ ماه دریافت نکردن مطالبات به حالت 
اجرا دربیاید تا اعضای کادر فنی هم به مطالبات خود برسند 

هم طبق قوانین مفاد قرارداد آن ها اجرایی شود.

نیمکت نشینی دوباره جهانبخش
فاینورد در بیست وششمین بازی  فصل جاری اردویژه هلند 
یک شنبه شب مهمان زووله قعرنشین بود و در نهایت با 
پیروزی ۲ بر یک به خانه بازگشت. گل نخست این بازی 
را پولن در دقیقه ۴۵ برای زووله به ثمر رساند. سینیسترا 
)6۷( و دسرس )۷٨( زننده ۲ گل فاینورد بودند. علیرضا 
جهانبخش یکی از بازیکنان نیمکت نشین فاینورد در بازی 

برابر زووله بود.

خط حمله استقلال برای شهرآورد 
مشخص شد

فرهاد مجیدی گزینه های زیادی در انتخاب خط حمله 
تیمش، برای شهرآورد روی میز دارد. آرمــان رمضانی، 
ــلان مطهری، رودی ژستد و سبحان  کوین یامگا، ارس
خاقانی از جمله این نفرات هستند. با وجود این، حالا 
شنیده می شود که مجیدی قصد دارد از مثلث هجومی 
خارجی خود یعنی کوین یامگا، رودی ژستد و آمانوف در 

شهرآورد استفاده کند.

حضور پورعلی گنجی در اردوی تیم ملی
مرتضی پورعلی گنجی که به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط 
صلیبی مدتی از شرایط بازی دور بوده و دیدارهای تیم ملی 
را از دست داده است، اعلام کرد که در بازی با لبنان تیم 
ملی را همراهی خواهد کرد و همچنین به علاقه نداشتن 
اسکوچیچ به خودش واکنش نشان داد. او در ابتدا درباره 
زمان حضورش در تیم ملی گفت: طبق صحبتی که با آقای 
اسکوچیچ داشتیم برای بازی با کره با تیم ملی نمی روم اما 
بازی با لبنان را در مشهد هستم و اگر خدا کمک کند و بدنم 

آماده باشد، شاید چند دقیقه هم بازی کنم.

تصمیم یحیی برای شهرآورد

 بازگشت لک 
 و سیدجلال 

به ترکیب سرخ ها

تغییر ناگهانی داور شهرآورد

سوت شهرآورد به سیدعلی رسید

نه تنها ساعت شهرآورد بلکه داور این بازی هم به صورت 
ناگهانی تغییر کرد تا حواشی در آستانه حساس ترین بازی 
فصل همچنان ادامه داشته باشد. با جلسه فوق العاده 
کمیته داوران، مهدی سیدعلی برای قضاوت شهرآورد 
جانشین پیام حیدری شد. در حالی که جلسه کمیته 
داوران در هفته گذشته برای انتخاب داور شهرآورد 9٨ 
برگزار شده بود و با موافقت اعضای این کمیته و دپارتمان 
داوری قرار بود پیام حیدری داور این بازی باشد اما جلسه 
فوق العاده کمیته داوران در عصر روز یک شنبه، قاضی 
تقابل استقلال و پرسپولیس را تغییر داد و با موافقت اکثر 
اعضا قرار شد  مهدی سیدعلی، نود و هشتمین شهرآورد 
پایتخت را سوت بزند تا این داور برای نخستین بار قاضی 
جنگ سرخابی باشد. این اتفاق در حالی افتاد که با ابلاغیه 
کمیته داوران به سیدعلی، او قرار بود دیدار هفته گذشته 
پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان را سوت بزند و همین 
باعث می شد تا قضاوت او در شهرآورد غیرممکن شود اما 
سیدعلی در فاصله دو روز مانده تا دیدار پرسپولیس و نفت 
مسجدسلیمان به کمیته داوران و دپارتمان داوری اعلام 
کرد که حاضر نیست این دیدار را سوت بزند و قضاوت 
این بازی به علی صفایی سپرده شد. با وجود این که به 
نظر می رسید مسئولان کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
با قهر سیدعلی و حاضر نشدن او برای سوت زدن دیدار 
پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان او را جریمه کنند، در 
چرخشی عجیب، تصمیم گرفته شد که این داور باتجربه 
برای اولین بار شهرآورد را سوت بزند. مسلما با توجه به 
این تغییر ناگهانی باید منتظر واکنش هایی از سوی دو تیم 
استقلال و پرسپولیس باشیم؛ واکنش هایی که احتمالا 

بعد از شهرآورد اوج خواهد گرفت!

از میان خبرها

تیم رویایی معرفی شد

شهداب یزد قهرمان لیگ برتر والیبال شد

تیم والیبال شهداب یزد با پیروزی سه بر یک مقابل پیکان تهران در دومین بازی فینال 
لیگ برتر، برای نخستین بار روی سکوی قهرمانی لیگ برتر والیبال ایران ایستاد و نماینده 
والیبال کشورمان در جام باشگاه های آسیا شد. یزدی ها پیش از این در بازی نخست فینال 
نیز با نتیجه ۳ بر صفر مقابل شاگردان پیمان اکبری به پیروزی رسیده بودند. در پایان 
رقابت های این فصل لیگ برتر والیبال مردان ایران که با قهرمانی تیم شهداب یزد همراه 
شد، کمیته مسابقات فدراسیون، تیم رویایی این فصل لیگ را معرفی کرد که در این بین، 
امین اسماعیل نژاد ستاره تیم شهداب به عنوانMVP انتخاب شد. ترکیب تیم رویایی 
لیگ برتر به این شرح است؛ بهترین قدرتی زنان: پوریا فیاضی )پیکان تهران(، مجتبی 
میرزاجانپور )سپاهان اصفهان(. بهترین مدافعان میانی: رضا عابدینی )شهداب یزد(، 
مهدی جلوه )فولاد سیرجان(. بهترین پاسور: محمدطاهر وادی )پیکان تهران(. بهترین 
لیبرو: محمدرضا حضرت پور )پیکان تهران(. بهترین قطر پاسور: امین اسماعیل نژاد 
)شهداب یــزد(. ارزشمندترین بازیکن فصل: امین اسماعیل نژاد )شهداب یزد(.

سوژه

خبر

۱۰ ورزشکار پردرآمد دنیا در یک سال اخیر

مسی بالاتر از رونالدو
گروه ورزش/ با گذشت حدود سه ماه از سال جدید 
میلادی نشریه معتبر فورفورتو به معرفی پردرآمدترین 
ورزشکاران جهان پرداخته که ورزشکارانی از فوتبال، 
تنیس، اتومبیلرانی، بسکتبال و... در این فهرست 

دیده می شوند. کریستیانو رونالدو و لیونل مسی 
دو چهره محبوب فوتبال جهان نیز در بین ۱۰ 

ورزشکار پردرآمد جهان هستند.
۱. آنــتــونــی کــانــر  مــک گــرگــور، 

مبارزه در قفس ) ۱8۰ میلیون 
دلار(: مک گرگور یک رزمی 
کار حرفه ای ایرلندی است که 
با مجموع درآمد ۱٨۰ میلیون 
دلاری، ثروتمندترین ورزشکار 
جهان در ســال ۲۰۲۲ است. 

علاوه بر این، مک گرگور طرفدار 
فوتبال و طرفدار هر دو تیم سلتیک و 

منچستریونایتد نیز هست.
2. لیونل مسی، فوتبال  )۱۳۰ میلیون 

دلار(: مسی به عنوان بزرگ ترین بازیکن جهان برای 
تیم پاری سن ژرمن بازی می کند و کاپیتان تیم ملی 
آرژانتین است. او 6 جایزه توپ طلا را کسب کرده و در 
سال ۲۰۲۰ به تیم رویایی توپ طلا معرفی شد. مسی 
با درآمد کل ۱۳۰ میلیون دلار در بین ۱۰ ورزشکار 

ثروتمند جهان در رتبه دوم قرار گرفت.
۳. رونــالــدو، فوتبال )۱2۰ میلیون دلار(: 

رونالدو محبوب ترین بازیکن پرتغالی جهان 
است. او به عنوان مهاجم برای تیم 

منچستریونایتد بازی می کند. 
رونالدو یکی از معدود بازیکنانی 
است که بیش از ۱۱۰۰ بازی 

حرفه ای انجام داده و بیش از ۷٨۰ 
گل رسمی برای باشگاه و کشورش به ثمر 

رسانده است. او از نظر درآمد در جایگاه سوم 
قرار دارد.

۴. رنه داکوتا، فوتبال آمریکایی )۱۰7.5 
میلیون دلار(: این بازیکن برای تیم دالاس 

کابوی بازی می کند و چهارمین ورزشکار ثروتمند 
جهان است. وی در طول سال به دلیل موفقیت هایی 
که در تیم خود داشت به عنوان یک بازیکن چهره مطرح 
شد و توانست یک رکورد تازه را نیز به نام خود ثبت کند. 

او به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب شد.
5. لبرون جیمز، بسکتبال  )96.5 میلیون دلار(: 
لبرون جیمز بسکتبالیست حرفه ای آمریکاست که برای 
لس آنجلس لیکرز در )NBA( بازی می کند. 
او بارها به عنوان بهترین بازیکن تاریخ 
بسکتبال شناخته و اغلب با مایکل جردن 

مقایسه می شود.
رتبه های بعدی: در رتبه های ششم 
تا دهم این لیست به ترتیب نام نیمار 
ستاره برزیلی دنیای فوتبال با درآمد 6۵ 
میلیون دلاری، راجر فدرر ستاره تنیس 
با درآمــد 9۰ میلیون دلاری، لوئیس 
با  اتومبیلرانی  قهرمان  همیلتون 
درآمد ٨۲ میلیون دلاری، تام بریدی 
ستاره فوتبال آمریکایی با درآمد ۷6 
ــت ستاره  میلیون دلاری و کوین دوران
دنیای بسکتبال با درآمــد ۷۵ میلیون 

دلاری به چشم می خورند.

مدال نقره و کسب سهمیه جهانی

شگفتی سازی دختران جوان 
هندبال ایران در آسیا

مسابقات هندبال قهرمانی دختران جوان آسیا در 
حالی از ۱۳ اسفند آغاز شد که دیروز و در آخرین روز 
مسابقات به میزبانی قزاقستان، دو بازی برگزار شد تا 
تکلیف سکوها و تیم های راه یافته به مسابقات جهانی 

مشخص شود. تیم ملی هندبال ایران که با یک بازی 
بیشتر و با 6 امتیاز در صدر بود، دیروز باید منتظر ۲ بازی 
پایانی می ماند تا تکلیفش مشخص شود. در دیدارهای 
روز گذشته، تایلند با نتیجه ۴۱ بر ۱٨ مقابل هند 
شکست خورد و قزاقستان با نتیجه ۲9 بر ۲۲ مقابل 
ازبکستان به پیروزی رسید. به این ترتیب تیم ملی 
هندبال دختران جوان ایران با قرار گرفتن در جایگاه 
دوم مسابقات، سهمیه جهانی ۲۰۲۲ – اسلوونی را 
برای نخستین بار کسب کرد. در جدول رده بندی 

هند اول شد، ایران و قزاقستان هم به ترتیب دوم و سوم 
شدند. ازبکستان و تایلند نیز جایگاه های بعدی را به 
خود اختصاص دادند. مسابقات قهرمانی هندبال آسیا 
با حضور پنج تیم به صورت دوره ای به میزبانی قزاقستان 
پیگیری شد. ملی پوشان کشورمان در این مسابقات یک 
باخت مقابل میزبان داشتند و در مصاف با هند، تایلند 
و ازبکستان پیروز شدند. * رده بندی نهایی: ۱.هند 6 
امتیاز، ۲. ایران 6 امتیاز، ۳. قزاقستان 6 امتیاز، ۴. 

ازبکستان ۲ امتیاز، ۵. تایلند صفر امتیاز.

تقدیر ساعی از خدمات ارزشمند پولادگر

تایید انتخابات تکواندو از سوی دیوان عدالت اداری
پس از انتخاب هادی ساعی به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو که در تاریخ ۱۵ 
دی انجام شد، حسینعلی نظری سرمربی تیم ملی پومسه و یکی از اعضای مجمع 
انتخاباتی فدراسیون تکواندو از وزارت ورزش و جوانان به دیوان عدالت اداری شکایت 
کرد و خواستار ابطال انتخابات شد. وی تاکید داشت، ساعی برای کسب کرسی 
ریاست یک رای کم داشته. دیوان عدالت اداری پس از انجام بررسی های لازم، با رد 
شکایت نظری، صحت انتخابات فدراسیون تکواندو را تایید و اعلام کرد که انتخاب 
ساعی ایراد قانونی ندارد. ساعی نیز دیروز در حاشیه روز پایانی رقابت های جام 
ریاست فدراسیون جهانی از سیدمحمد پولادگر رئیس پیشین فدراسیون تکواندو 

تقدیر و تاکید کرد، تکواندو خدمات ارزشمند پولادگر را فراموش نخواهد کرد.


